Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25.02.2013г. № 563

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям – участникам  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»  на 2011 -2015 годы социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома», утвержденный постановлением администрации городского  округа  Кинель  №  1275 от  28.04.2012 г.

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным  законом РФ от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 -2015 годы социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель № 1275 от 28.04.2012 г.
         1.1.    Пункт 2.10 изложить в редакции:

        «2.10.  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа  (Ефимова О.Г.).
И.о. Главы администрации                                                          С.В. Козлов
Жиганова 21457